
Nationella bombskyddets robot tar hand om det misstänka föremålet. Foto: Läsarbild
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Den nu 49-årige mannen dömdes år 2000 för att ha mördat en filipstadsbo
och sedan dumpat kroppen i Silvergruvan i Hällefors kommun. Efter 20 år
släpptes han på fri fot, men dömdes under måndagen till 16 års fängelse för
försök till mord, grovt hot mot tjänsteman, grovt brott mot lagen om
brandfarliga och explosiva varor samt försök till allmänfarlig ödeläggelse. De
två sista begicks i Gusselby, våren 2023.

Den 28 mars 2023 uppmärksammade en förbipasserande att det låg två tuber under en
parkerad bil i Gusselby. Polisen tillkallades och föremålen under bilen säkrades.
Föremålen var i själva verket två kolsyrepatroner innehållande krut. I gruset där
tuberna säkrades fann polisen en svedd yta och stubinerna såg ut att ha tänts men
slocknat.



Efter uppgifter om att den nu 49-årige mannen var den som placerat bomberna under
fordonet anhölls han i sin frånvaro. Först två år senare kunde han lokaliseras till en
adress i Karlshamns kommun. Då polisen var medveten om att de hade att göra med en
person med högt våldskapital kallades regionala insatsstyrkan in.

Nationella bombskyddet på plats i Gusselby. Foto: Camilla Lagerman

Väl på plats öppnade mannen eld mot poliserna som besvarade skotten, och mannen
träffades. På måndagen föll domen vid Blekinge Tingsrätt, där han döms för fem fall av
försök till mord, grovt hot mot tjänsteman, grovt brott mot lagen om brandfarliga och
explosiva varor samt försök till allmänfarlig ödeläggelse.

När det gäller brotten i Gusselby, våren 2023, bedömer rätten att ”gärningen är att
bedöma såsom grov med hänsyn till att de dels rört sig om två explosiva varor samt att
de varit av särskilt farlig beskaffenhet utifrån deras konstruktion med risk för bland
annat omfattande splitterverkan.
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Bland annat fann man mannens DNA på såväl kolsyrepatron som på den stubintråd som
varit instucken i kolsyrepatronen. Dessutom har man kunnat bevisa att mannens
mobiltelefon varit uppkopplad mot en mast i närheten av Gusselby under kvällen och
natten den 27-28 mars 2023.

Mannen dömdes, mot sitt nekande, till 16 år fängelse. Då han var villkorligt frigiven
med 10 år kvar av sitt ursprungliga straff, då brotten begicks adderas dessa till det nya
straffet.
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